Diário Oficial Eletrônico  n. 10.894 18 de julho de 2022 Página 122

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

FISCAL DO CONTRATO MATRÍCULA

TITULAR FERNANDA OLIVEIRA WEISSINGER 487875021

SUBSTITUTO ANDREA GODOY PEREIRA 472864023

FLÁVIO DA COSTA BRITTO NETO
Secretário de Estado de Saúde

Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

RESOLUÇÃO “P” SEDHAST Nº 250, de 15 de julho de 2022.

A Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CREDENCIAR os servidores abaixo relacionados, a conduzirem veículo oficial, respeitadas
as disposições estabelecidas no Decreto nº 13.571, de 28 de fevereiro de 2013:

                NOME     MATR N.      CNH N.     CAT.                                       LOTAÇÃO

Marcio Ruy Dias    7322902 01864455182      AB                SUBS
Rinaldo do Espirito Santo   52772021 00080495133       B                SUBS

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Campo Grande/MS, 15 de julho de 2022

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 356 – de 12 de julho de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante, de 2 de junho de 2022 a 29 de
setembro de 2022, a servidora CARLA VANESSA DA SILVA, matrícula nº 128289023, ocupante do Cargo de
Agente de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada na 1ª
Delegacia de Polícia de Dourados/MS, com fulcro no art. 116, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro
de 2005 (Processo nº 31/054125/2022).

Campo Grande, 12 de julho de 2022.

                                                        ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 357 – de 12 de julho de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante, de 5 de julho de 2022 a 1º de
novembro de 2022, a servidora PRISCILA MONTEIRO RIBEIRO, matrícula nº 424455022, ocupante do Cargo
de Agente de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada na